

Żyrardów: Niezwykła wystawa w niezwykłym miejscu

data aktualizacji: 2020.06.28 autor: Włodzimierz Szczepański



(fot. Włodzimierz Szczepański)

Teren przy Stawie Górnym w Żyrardowie okazał się idealnym miejscem na tę niezwykłą wystawę. Ponad 170 młodych mieszkańców Żyrardowa i okolic odpowiedziało na pytanie konkursu plastyczno-fotograficznego „Czym jest dla ciebie planeta Ziemia?”

- Ta wystawa jest częścią projektu konkursu Bardzo Młodej Kultury, Narodowego Centrum Kultury, dzięki któremu mogłyśmy wydrukować wasze prace i zorganizować projekt. Chcę podziękować przede wszystkim wam, uczestnikom, bez was tego projektu by nie było - mówiła Sylwia Pietryga, współorganizatorka projektu.

Jest znaną żyrardowską fotografką, ale też ekolożką. Konkurs dotyczył problemu bliskiego jej sercu.

- Ekologii, kryzysu klimatycznego , który musimy zażegnać - tłumaczyła.

O projekcie czytaj więcej: - [Młodzi! Jest wyzwanie, coś dla ambitnych.](#)

Lista nagród

PRACE FOTOGRAFICZNE

MIEJSCE PIERWSZE (bon o wartości 250 zł do sieci sklepu EMPIK oraz nagroda niespodzianka od firmy Emka S.A.) - Martyna Kaczorowska

MIEJSCE DRUGIE (bon o wartości 150 zł do sieci sklepu EMPIK oraz nagroda niespodzianka od firmy Emka S.A.) - Anastasia Nesteruk

MIEJSCE TRZECIE (bon o wartości 50 zł do sieci sklepu EMPIK oraz nagroda niespodzianka od firmy Emka S.A.) - Jakub Stępiak

WYRÓŻNIENIA (nagrody niespodzianki) - Mateusz Matusiak, Małgorzata Miastowska, Paula Gmurek, Jakub Nowakowski

WYRÓŻNIENIE SPECJALNE od organizatorki projektu Marzeny Szustakowskiej (@Marzena Szustakowska)- Aleksandra Kałęcka

WYRÓŻNIENIE SPECJALNE od organizatorki projektu Sylwii Pietrygi (Sylwia Pietryga) - Martyna Kwiatkowska

PRACE PLASTYCZNE

MIEJSCE PIERWSZE (bon o wartości 250 zł do sieci sklepu EMPIK oraz nagroda niespodzianka od firmy Emka S.A.) - Małgorzata Wilska

MIEJSCE DRUGIE (bon o wartości 150 zł do sieci sklepu EMPIK oraz nagroda niespodzianka od firmy Emka S.A.) - Emilia Wielińska

MIEJSCE TRZECIE (bon o wartości 50 zł do sieci sklepu EMPIK oraz nagroda niespodzianka od firmy Emka S.A.) - Kaja Stronias

WYRÓŻNIENIA (nagrody niespodzianki) - Emilia Ślęzak, Lena Stronias, Gabrysia Dukaczewska, Julia Szparaga

WYRÓŻNIENIE SPECJALNE od Młodzieżowego Domu Kultury (nagrody niespodzianki) - Gabrysia Zaborna, Franek Słowik, Oliwia Chmielecka, Ewa Pęsko